
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

T.A.R.PUGLIA - Sezione di Lecce 
Via Rubichi, 23/a 

73100  LECCE  LE 

0832.276527 fax 276545 
Cod. fisc.  93061840752   P. IVA 

 

ORDINE DI ACQUISTO 
Fornitore Destinatario 

Nome 

Indirizzo 

 Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A.  

 Via Busto Arsizio, 40  

Nome 

Indirizzo 

Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A. 

 Via Busto Arsizio 40   

C.A.P.  20151  Città  MILANO   C.A.P.  20151  Città  MILANO   

Num. tel. PEC:  gennaro.milo@pec.it Num. tel.                           _______ Prov.    MI   

C.f./P. IVA  00829840156   C.f./P. IVA  00829840156   

 

Codice 
 

 
FORNITURA LIBRI: 

Descrizione U.M.  Q.tà  IVA Prezzo unitario Importo 

1 Appalto opere pubbliche 2021 – Cianflone 

2 Codice Privacy – Pollicino 

3 Procedimento Amministrativo – Giordano 

4 Antitrust - Catricalà 

 

UTA  1 

UTA 1 

UTA 1 

UTA 1     
 

 
 
     

€ 190,00 

€ 195,00 

€ 68,00 

€ 185,00 
 

 
 

 

€ 190,00 

€ 195,00 

  € 68,00 

€ 185,00 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

CODICE UNIVOCO: UH4ETW 

CIG: ZC533DBFC4 

 
 
 
 
 

    Modalità di pagamento: 30 gg dalla fattura 
 
      

Imponibile  € 638,00 

Spese spedizione 

Sconto               € 606,10 

TOT. ORDINE                    €606,10 
 

 
 .   

 

 
 
 

Data di spedizione 

  

  
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Vidimazione 

 
   IL DIRIGENTE - Dott. Lorenzo Leo 

 

 
 

 
Data                                                              

Ordine                                                           

Venditore 

Trasporto 
 

Note 
 

        Il presente ordine è imputato al Capitolo di bilancio n.5251 
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